
619
619

Achtung Baustellenfahrplan. Bitte Linienverlauf, sowie 

Abfahrtszeiten beachten.

Tholey > Theley > Hasborn > Neipel > Hasborn > 

Theley > Tholey

Fahrtnummer 619501619001619503619002619505619003619004619005619006

. 09.9 . 09.11 . 09.13 09.15 09.17 09.19

. 12.9 . 12.11 . 12.13 12.15 12.17 12.19

02.9 02.11 02.13

13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19

13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19

14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19

15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19

16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19

17.9 17.11 17.13

19.9 19.11 19.13

23.9 23.11 23.13 17.15 17.17 17.19

25.9 25.11 25.13 19.15 19.17 19.19

03.9 03.11 03.13

04.9 04.11 04.13

05.9 05.11 05.13

08.9 08.11 08.13

09.9 09.11 09.13

10.9 10.11 10.13

11.9 11.11 11.13

13.9 26.9 13.11 26.11 13.13 26.13 20.15 20.17 20.19

14.9 27.9 14.11 27.11 14.13 27.13 21.15 21.17 21.19

15.9 28.9 15.11 28.11 15.13 28.13 22.15 22.17 22.19

28.9 28.11 28.13 22.15 22.17 22.19

31.9 31.11 31.13 25.15 25.17 25.19

32.9 32.11 32.13 26.15 26.17 26.19

33.9 33.11 33.13 27.15 27.17 27.19

34.9 34.11 34.13 28.15 28.17 28.19

34.9 34.11 34.13 28.15 28.17 28.19

35.9 35.11 35.13 29.15 29.17 29.19

36.9 36.11 36.13 30.15 30.17 30.19

36.9 36.11 36.13 30.15 30.17 30.19

37.9 37.11 37.13 31.15 31.17 31.19

37.9 37.11 37.13 31.15 31.17 31.19

38.9 38.11 38.13 32.15 32.17 32.19

38.9 38.11 38.13 32.15 32.17 32.19

39.9 39.11 39.13 33.15 33.17 33.19

40.9 40.11 40.13 34.15 34.17 34.19

43.9 43.11 43.13 37.15 37.17 37.19

619 Mo-Fr (F)

abTholey Am Weiher

Schaumbergbad

Tholey Am Weiher

Theley Ziegelhütte

Theley Siedlung

Theley Anwesen Mohr

Theley Selbacher Str.

Theley Bard

Theley Friedhof

Theley Johann-Adams-Mühle

Theley Leitzweilerstr.

Leitzweiler

Tholey Römerallee

Tholey Rathausplatz

Tholey Metzer Str.

Sotzweiler John-Lambert

Sotzweiler Löß

Bergweiler Kapelle

Bergweiler Lachmühle

Hasborn Abzw. Leitzweiler

Hasborn Wällerchen

Hasborn Kirche

Hasborn Mühle

Dörsdorf Johann

Dörsdorf Kirche

Dörsdorf Gerstenfeld

Scheuern Kirche

Scheuern Kirsch

Neipel Sandkaul

Neipel Scherer

Neipel Abzw Dorf

Dorf im Bohnental Abzweigung

Dorf im Bohnental Dewes

Lindscheid Johann

Lindscheid Siedlung

Niederhofen Aatz

Überroth Scherer

Dautweiler Heckmann



Fahrtnummer 619501619001619503619002619505619003619004619005619006

44.9 44.11 44.13 38.15 38.17 38.19

16.9 16.11 16.13

17.9 17.11 17.13

18.9 18.11 18.13

. 45.9 . 45.11 . 45.13 39.15 39.17 39.19

. 46.9 . 46.11 . 46.13 40.15 40.17 40.19

. 47.9 . 47.11 . 47.13 41.15 41.17 41.19

. 48.9 . 48.11 . 48.13 42.15 42.17 42.19

. 50.9 . 50.11 . 50.13 44.15 44.17 44.19

. 51.9 . 51.11 . 51.13 45.15 45.17 45.19

. . . 48.15 48.17 48.19

. . . 50.15 50.17 50.19

. 51.9 . 51.11 . 51.13 51.15 51.17 51.19

. 52.9 . 52.11 . 52.13 52.15 52.17 52.19

. 53.9 . 53.11 . 53.13 53.15 53.17 53.19

. 54.9 . 54.11 . 54.13 54.15 54.17 54.19

. 55.9 . 55.11 . 55.13 55.15 55.17 55.19

. 59.9 . 59.11 . 59.13 59.15 59.17 59.19

. 02.10 . 02.12 . 02.14 02.16 02.18 02.20

. 05.10 . 05.12 . 05.14 05.16 05.18 05.20

619 Mo-Fr (F)

abHasborn Überroth

Hasborn Überroth

Dautweiler Heckmann

Dautweiler Brunnenstr.

Hasborn Kirche

Hasborn Wällerchen

Hasborn Abzw. Leitzweiler

Leitzweiler

Theley Ortseingang

Theley Kirche

Theley Johann-Adams-Mühle

Theley Friedhof

Theley Bard

Theley Selbacher Str.

Theley Anwesen Mohr

Theley Siedlung

Theley Ziegelhütte

Schaumbergturm

Schaumbergbad

anTholey Am Weiher



619
619

Achtung Baustellenfahrplan. Bitte Linienverlauf, sowie 

Abfahrtszeiten beachten.

Dautweiler > Hasborn > Tholey

Fahrtnummer 619502619504619506

. 43.9 43.11

59.7 44.9 44.11

00.8 45.9 45.11

01.8 46.9 46.11

02.8 47.9 47.11

03.8 48.9 48.11

05.8 50.9 50.11

06.8 51.9 51.11

07.8 52.9 52.11

08.8 53.9 53.11

11.8 56.9 56.11

12.8 57.9 57.11

13.8

. 58.9 58.11

. 59.9 59.11

619 Mo-Fr (F)

abDautweiler Brunnenstr.

Dautweiler Heckmann

Hasborn Überroth

Hasborn Kirche

Hasborn Wällerchen

Hasborn Abzw. Leitzweiler

Bergweiler Lachmühle

Bergweiler Kapelle

Sotzweiler Löß

Sotzweiler John-Lambert

Tholey Metzer Str.

Tholey Rathausplatz

Tholey Am Weiher

Tholey Römerallee

anTholey Am Weiher


